
ŠKODA Economy Run 2017
Kosmonosy - Vrchlabí - Kosmonosy, 23.9.2017

VÝSLEDKOVÁ LISTINA / RESULTING LIST
KONEČNÉ VÝSLEDKY / FINAL RESULTS - SKUPINA / GROUP - B

POŘ.
ORDER

ST.Č.
ST.NO.

ŘIDIČ / NAVIGÁTOR
DRIVER / CODRIVER

FIRMA / MĚSTO
COMPANY / TOWN

VOZIDLO / MOTOR
VEHICLE / ENGINE

BON./PEN.
BON./PEN.

RYCHLOST/EMISE
SPEED/POLUTION

SPOTŘEBA
CONSUMPTION

1 42 Honzejk Jiří (CZE)
Honzejková Jitka (CZE) Semčice 

Citigo I hatchback (2013)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:38:00
0 %

52.27 km/h
74.560 g/km

3.2 l/100km

2 38 Horníček Jan (CZE)
Horníček Pavel (CZE)

ŠA - EKZ 
Rychnov n.Kn. 

Citigo I hatchback (2011)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:35:00
0 %

54.78 km/h
76.890 g/km

3.3 l/100km

3 25 Myslil Viktor (CZE)
Pospíšilová Michaela (CZE)

OctaviaClub.cz 
Zdiby 

Citigo I hatchback (2018)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:32:00
0 %

53.42 km/h
76.890 g/km

3.3 l/100km

4 4 Suchý Pavel (CZE)
Vysloužil Jan (CZE) Přerov 

Citigo I hatchback (2014)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:20:00
0 %

55.24 km/h
79.220 g/km

3.4 l/100km

5 5 Nosek Jan (CZE)
Nosková Klára (CZE) Skuhrov nad Bělou 

Citigo I hatchback (2014)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:16:00
0 %

51.86 km/h
79.220 g/km

3.4 l/100km

6 49 Pilný Jiří (CZE)
Šíma Petr (CZE) Praha 9 

Citigo I hatchback (2015)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:27:00
0 %

53.13 km/h
81.550 g/km

3.5 l/100km

7 29 Pecák Radek (CZE)
Pecáková Klára (CZE)

Autorevue.cz 
Praha 

Citigo I hatchback (2018)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:34:00
0 %

54.78 km/h
83.880 g/km

3.6 l/100km

8 36 Dostálek Miloslav (CZE)
Dostálková Helena (CZE)

Orlický týdeník 
Rychnov n.Kn. 

Citigo I hatchback (2017)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:27:00
0 %

54.02 km/h
83.880 g/km

3.6 l/100km

9 7 Ondáš Róbert (SVK)
Šimočko Martin (SVK) Košice 

Fabia II hatchback (2017)
1.2 TSI/81 kW (1197 ccm)

00:37:00
0 %

55.88 km/h
0.000 g/km

3.7 l/100km

10 41 Zvěřina Štěpán (CZE)
Honzejková Karolína (CZE) Veselá (Semčice) 

Fabia III combi (2016)
1.2 TSI/66 kW (1197 ccm)

00:33:00
0 %

54.02 km/h
86.210 g/km

3.7 l/100km

11 26 Myslil Vojtěch (CZE)
Úblová Michaela (CZE)

OctaviaClub.cz 
Praha 

Citigo I hatchback (2018)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:33:00
0 %

53.42 km/h
86.210 g/km

3.7 l/100km

12 31 Horáček Bohumil (CZE)
Šedina Jan (CZE)

TV První Boleslavská 
Ml.Boleslav 

Citigo I hatchback (2017)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:30:00
0 %

57.36 km/h
88.540 g/km

3.8 l/100km

13 16 Šindelář st. Pavel (CZE)
Sunek Josef (CZE) Český Dub 

Fabia III hatchback (2016)
1.2 TSI/81 kW (1197 ccm)

00:36:00
0 %

56.04 km/h
90.870 g/km

3.9 l/100km

14 28 Loucký Milan (CZE)
Loucký Vojtěch (CZE)

DigitálníDomácnost.cz 
Praha 

Citigo I hatchback (2017)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:25:00
0 %

53.57 km/h
90.870 g/km

3.9 l/100km

15 21 Lehisto Markku (FIN)
Alm Raimo (FIN) Kauniainen (FIN) 

Rapid I hatchback (2018)
1.0 TSI/70 kW (999 ccm)

00:32:00
5 %

57.03 km/h
93.200 g/km

4.0 l/100km

16 30 Horčík Jan (CZE)
Binderová Magdaléna (CZE)

Hybrid.cz 
St. Boleslav 

Citigo I hatchback (2018)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:32:00
0 %

54.62 km/h
93.200 g/km

4.0 l/100km

17 40 Mareš Ladislav (CZE)
Mareš Ladislav (CZE)

Boleslavský deník 
Ml.Boleslav 

Rapid I hatchback (2018)
1.0 TSI/70 kW (999 ccm)

00:29:00
0 %

54.02 km/h
93.200 g/km

4.0 l/100km

18 18 Chleboun Martin (CZE)
Budská Helena (CZE)

Auto-Poly 
Příbram (Drásov) 

Rapid I hatchback (2018)
1.0 TSI/81 kW (999 ccm)

00:28:00
0 %

53.72 km/h
93.200 g/km

4.0 l/100km

19 45 Spiral Dominik (CZE)
Wimerová Linda (CZE) Benátky n.Jiz. 

Fabia III combi (2017)
1.2 TSI/81 kW (1197 ccm)

00:28:00
0 %

51.72 km/h
93.200 g/km

4.0 l/100km

20 33 Vaňous Petr (CZE)
Hornová Jana (CZE)

Deník 
Hr.Králové 

Citigo I hatchback (2018)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:32:00
5 %

56.53 km/h
95.530 g/km

4.1 l/100km

21 6 Nosek Miloš (CZE)
Nosek Pavel (CZE) Skuhrov n.Bělou 

Fabia II combi (2006)
1.4 MPI/55 kW (1389 ccm)

00:39:00
0 %

55.40 km/h
97.860 g/km

4.2 l/100km

22 11 Čermák sr. Standa (CZE)
Čermák jr. Standa (CZE)

ŠtěpánekAuto  
Praha 

Rapid I hatchback (2018)
1.0 TSI/81 kW (999 ccm)

00:34:00
0 %

54.62 km/h
97.860 g/km

4.2 l/100km

23 20 Mádle Miroslav (CZE)
Kmoníček Richard (CZE) Petrovice n.Orl. 

Fabia III hatchback (2018)
1.0 MPI/44 kW (999 ccm)

00:25:00
0 %

56.37 km/h
100.190 g/km

4.3 l/100km

24 46 Drmota Ludvík (CZE)
Jurová Zdeňka (CZE)

Autosalon F3K 
Třebíč 

Citigo I hatchback (2016)
1.0 MPI/55 kW (999 ccm)

00:27:00
8 %

51.31 km/h
102.520 g/km

4.4 l/100km

25 15 Šindelář Pavel (CZE)
Šindelářová Jitka (CZE) Hodkovice n.Moh. 

Fabia III hatchback (2015)
1.2 TSI/81 kW (1197 ccm)

00:34:00
5 %

56.53 km/h
104.850 g/km

4.5 l/100km

26 23 Rossi Jenni (FIN)
Riikonen Jaakko (FIN) Helsinki (FIN) 

Octavia III liftback (2018)
1.0 TSI/85 kW (999 ccm)

00:29:00
0 %

55.88 km/h
104.850 g/km

4.5 l/100km

27 2 Vimr Jakub (CZE)
Vimrová Jana (CZE) Praha 6 

Fabia I FL hatchback (2005)
1.2 HTP/47 kW (1198 ccm)

00:26:00
5 %

53.87 km/h
107.180 g/km

4.6 l/100km

28 19 Louda Jaroslav (CZE)
Louda Jaroslav (CZE)

Škoda Rally Club 
Bojetice (Dobrovice) 

Fabia II combi (2009)
1.2 TSI/51 kW (1197 ccm)

00:28:00
5 %

54.02 km/h
111.840 g/km

4.8 l/100km

29 50 Pečený Antonín (CZE)
Pečená Zuzana (CZE) Rumburk 

Fabia II sedan (2008)
1.2 HTP/47 kW (1198 ccm)

00:26:00
5 %

53.28 km/h
118.830 g/km

5.1 l/100km

30 8 Liška František (CZE)
Lišková Hana (CZE)

Automotoklub invalidů 
Plzeň 

Fabia III combi (2017)
1.2 TSI/81 kW (1197 ccm)

00:37:00
15 %

55.72 km/h
123.490 g/km

5.3 l/100km


